АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12 .2021                    р.п.Инжавино       №  911

О внесении изменений в  Муниципальную программу комплексного развития

сельских территорий Инжавинского района на 2020-2025гг, утвержденную

постановлением от 04.12.2020 №820

В соответствии с решением Инжавинского районного Совета народных

депутатов от 27.12.2021 №56 «О внесении изменений в решение

Инжавинского районного Совета народных депутатов от 26.12.2020 «36 «О

районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу комплексного развития

сельских территорий Инжавинского района на 2020-2025гг, утвержденную

постановлением администрации района от 04.12.2020 №820 (далее -

Программа) следующие изменения:

1.1.  в паспорте Программы позицию «Объемы и источники

финансирования Муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Объём бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной

программы в 2020-2025 годах составит 39511,79 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 39511,79 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.;

средства федерального бюджета – 33464,86 тыс. руб., в т.ч.

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 33464,86 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.;

средства областного бюджета 682,96 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 682,96 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.;

средства районного бюджета – 33,42 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 33,42 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.;

средства бюджетов поселений – 0 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 0 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.;

внебюджетные средства – 5330,55 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 5330,55 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.

1.2. в паспорте подпрограммы «Создание и развитие инфраструктуры на

сельских территориях» позицию «Объём бюджетных ассигнований на

реализацию подпрограммы в 2020-2025 годах составит 39511,79 тыс. руб., в

том числе:

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 39511,79 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.;

средства федерального бюджета – 33464,86 тыс. руб., в т.ч.

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 33464,86 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.;

средства областного бюджета 682,96 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 682,96 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.;

средства районного бюджета – 33,42 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 33,42 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.;

средства бюджетов поселений – 0 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 0 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.;

внебюджетные средства – 5330,55 тыс. руб., в том числе:

2020 год – 0  тыс. руб.;

2021 год – 5330,55 тыс. руб.;

2022 год – 0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0  тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.

1.3. приложение №1 «Перечень мероприятий Муниципальной

программы комплексного развития сельских территорий Инжавинского

района» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему

постановлению. Прежнюю редакцию признать утратившей силу;

1.4 приложение №2 «Ресурсное обеспечение реализации

Муниципальной программы  комплексного развития сельских территорий

Инжавинского района» изложить в новой редакции согласно приложению №2

к настоящему постановлению. Прежнюю редакцию признать утратившей

силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru)  и разместить на официальном сайте

администрации Инжавинского района Тамбовской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

http://www.top68.ru/

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района  И.В. Казьмина.

Глава

Инжавинского района        Г.В. Селезнев

Мартьянова

2-85-69